4

[image: gerb]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

	ЖИЛИЩНЫЙ КОМИТЕТ

	                                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	ОКУД

	№

О внесении изменений
в распоряжение Жилищного комитета
от 18.02.2022 № 102-р

Во исполнение пункта 5(2) Правил предоставления субвенций из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию передаваемых полномочий Российской Федерации по обеспечению жильем ветеранов,
инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15.10.2005 № 614, в связи с внесением изменений в списки граждан, которым планируется предоставление социальных выплат
в очередном финансовом году:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в приложение к распоряжению Жилищного комитета от 18.02.2022               № 102-р «Об утверждении списка граждан, имеющих право на получение мер социальной поддержки за счет средств федерального бюджета» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1 дополнить подпунктами 233-241 следующего содержания:
	233
	Карасик Сергей Исаакович
	25.07.1962
	12.08.1982
	Администрация Василеостровского района
Санкт-Петербурга
	не оказывалось
	нет

	234
	Синев Петр Николаевич
	16.02.1961
	11.10.1984
	Администрация Курортного района
Санкт-Петербурга
	не оказывалось
	нет

	235
	Ефимова Лидия Александровна
	23.11.1941
	09.04.1987
	Администрация Фрунзенского района
Санкт-Петербурга
	не оказывалось
	нет

	236
	Гайсина Галия Тахировна
Гайсина Гульзиган Имамутдиновна
Гайсин Тахир Бикташевич
	18.08.1981
15.01.1957
	23.07.1987
	Администрация Выборгского района
Санкт-Петербурга
	не оказывалось
	нет

	237
	Корнилова Ирина Викторовна
	03.03.1961
	17.03.1988
	Администрация Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга
	не оказывалось
	нет

	238
	Дмитриева Алла Александровна
	01.07.1960
	15.09.1988
	Администрация Кировского района Санкт-Петербурга
	не оказывалось
	нет

	239
	Павлов Александр Иванович
	14.10.1960
	10.11.1988
	Администрация Кировского района Санкт-Петербурга
	не оказывалось
	нет

	240
	Кучеренков Роман Анатольевич
	23.01.1980
	26.10.1989
	Администрация Выборгского района
Санкт-Петербурга
	не оказывалось
	нет

	241
	Попова Маргарита Аркадьевна
	30.03.1947
	15.07.1982
	Администрация Курортного района Санкт-Петербурга
	не оказывалось
	нет

1.2. Подпункты 70, 100, 139, 140, 221, 226, 234, 242 пункта 2.1 исключить.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета Миронову Т.Г.

Председатель
Жилищного комитета                                   		                                         О.Ю.Зотов
image1.png